UCHWALA NR IX/55/2024

RADY POWIATU MIEDZYCHODZKIEGO

z dnia 5 grudnia 2024 r.

zmieniajaca Uchwale nr 1/6/2024 Rady Powiatu Miedzychodzkiego z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie

powolania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie podstawie art.16 ust.l 12 ustawy zdnia 05 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym
(tj. Dz.U. 2024.107) Rada Powiatu uchwala, co nastgpuje:

§ 1. W Uchwale Nr 1/6/2024 Rady Powiatu Migdzychodzkiego z dnia 07 maja 2024 r. w sprawie powotania
Komisji Rewizyjnej, zmienia si¢ brzmienie §1 na:

,»$ 1. Powoluje si¢ Komisj¢ Rewizyjng Rady Powiatu Migdzychodzkiego w sktadzie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Przewodniczacy

Zastepca Przewodniczacego

Cztonek Komisji
Cztonek Komisji
Cztonek Komisji

Cztonek Komisji

- Ryszard Skiba,

- Daniel Kozubowski,

- Emilia Matysiak-Zuchowska,
- Marek Jakobezyk,

- Klaudia Kolanowska-Sroka

- Wiestaw Rybarczyk.”.

§ 2. Uchwatla wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wiceprzewodniczacy Rady
Powiatu

Krzysztof Bartkowiak
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Uzasadnienie

Proponowana zmiana uchwaty jest wynikiem zmian w sktadzie osobowym Rady Powiatu
Migdzychodzkiego.

Wstepujaca na wakujacy mandat radna Klaudia Kolanowska-Sroka, podczas wspdlnego posiedzenia
Komisji statych Rady Powiatu w dniu 26.11.2024 r. zadeklarowata cztonkostwo w Komisji Rewizyjne;.

Uwzgledniajac powyzsze, podjecie uchwaty jest zasadne.
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